
潭医职院学工[2017]79号


关于2016-2017学年度
学生综合素质测评结果的通报
各二级学院：

为全面贯彻党的教育方针，科学评价和有效激励学生的德智体美全面发展，根据《关于认真做好2016-2017学年度学生综合素质测评工作的通知》（潭医职院学工[2017]61号），经个人自评、班级评议、各学院审核、学生工作处审定，现将2016-2017学年度学生综合素质测评结果通报如下：
	二级学院
	人数
	优  秀
	良  好
	合  格
	不合格

	
	
	人数
	%
	人数
	%
	人数
	%
	人数
	%

	医疗设备

与管理学院
	170
	30
	17.65
	103
	60.58
	31
	18.24
	6
	3.53

	临床学院
	223
	60
	26.91
	107
	47.98
	56
	25.11
	0
	0.00

	医学技

术学院
	1230
	72
	5.85
	694
	56.42
	414
	33.66
	50
	4.07

	护理学院

（本部）
	1978
	310
	15.68
	1281
	64.76
	349
	17.64
	38
	1.92

	护理学院

（河西）
	1119
	291
	26.01
	671
	59.96
	146
	13.05
	11
	0.98

	合计
	4720
	763
	16.17
	2856
	60.51
	996
	21.10
	105
	2.22


特此通报。
学生工作处（部）
二○一七年十一月十一日
